
Vastine aluehallintoviraston selvityspyyntöön ISAVI/47/2024 

Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Puumalan kunnan hyvinvointilautakunnalta selvitystä esiopetusta täy-

dentävän varhaiskasvatuksen järjestämisestä 

1. Kuinka monta esioppilasta on syksyllä 2023 hakenut ensisijaisesti varhaiskasvatuslain mukaiseen 

esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen ja saanut paikan sieltä? 

 

Puumalan kunnan esiopetusoppilaista yksikään ei hakenut ensisijaisesti varhaiskasvatuslain mukai-

seen esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen. Kaikki hakivat ensisijaisesti aamu- ja iltapäivä-

toimintaan (klo 7.00-16.30). Kaksi (2) esiopetusoppilasta haki lisäksi esiopetusta ja aamu- ja iltapäi-

vätoimintaa täydentävään varhaiskasvatukseen. Molemmille myönnettiin paikat. 

 

2. Miksi kunnassanne järjestetään osalle esioppilaista varhaiskasvatuslain mukaisen esiopetusta täy-

dentävän varhaiskasvatuksen sijaan aamu- ja iltapäivätoimintaa tai muuta vastaavaa toimintaa? 

 

Puumalassa aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestää kunta. Toimintaa tarjotaan 0.-3. luokkien oppilaille 

sekä erityistä tukea tarvitseville oppilaille. Toiminta on perheille maksutonta. Toimintaan on jatkuva 

haku ja paikan saavat kaikki sitä hakevat. Toiminta järjestetään esi- ja alkuopetuksen kanssa samoissa 

tiloissa. 

 

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta vastaa yhtenäiskoulun rehtori, sitä koordinoi esiluokanopettaja, ja oh-

jaajina toimii kolme koulunkäynninohjaajaa. Kaikki ohjaajat ovat ammattitaitoisia ja heillä on työtä 

vastaava koulutus, lisäksi jokainen on saanut säännöllistä täydennyskoulutusta sekä koulunkäynnin-

ohjaajana että aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajana. Aamu- ja iltapäivätoiminnan laatukriteerit on 

päivitetty ja hyväksytty hyvinvointilautakunnassa tammikuussa 2022.  

 

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään koulupäivinä klo 7.00–8.55 ja 13.10–16.30. Toiminnan ulko-

puolisesta varhaiskasvatustarpeesta vastaa varhaiskasvatus eli Puumalan päiväkoti. Aamulla ennen 

klo 7, iltapäivällä klo 16.30 jälkeen, viikonloppuisin sekä koulun loma-aikoina esiopetusta täydentävät 

varhaiskasvatuspalvelut järjestetään siis Puumalan päiväkodissa. Kaikkina näinä aikoina palveluille 

on käyttäjiä. Varhaiskasvatuspalvelut ovat Puumalassa perheille maksuttomia. Toiminnasta vastaa 

päiväkodin johtaja. 

 

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta sekä esiopetusta täydentävästä varhaiskasvatuspalvelusta tiedotetaan 

myös Puumalan kunnan kotisivuilla varhaiskasvatuspalvelujen kohdalla   https://puumala.fi/varhais-

kasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatus/varhaiskasvatusoikeus/ sekä opetuspalvelujen esiopetuksen 

kohdalla https://puumala.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/esiopetus-ja-yhtenaiskoulu/aamu-ja-ilta-

paivatoiminta/ 
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